Протокол  № 0191100003411000003-1
Рассмотрения и оценки котировочных заявок
28 сентября 2011г.
1. Наименование и способ размещения заказа:
На поставку бумаги для офисной техники для Управления Роскомнадзора по Забайкальскому краю в 2011 году.
Способ размещения заказа – Запрос котировок (для субъектов малого предпринимательства).
      2. Уполномоченный орган
 Управление Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникации
 по Забайкальскому краю ( ИНН 7536055879, КПП 753601001)
      3. Предмет контракта:
Поставка офисной бумаги, предназначенной для печати на копировально-множительной технике.
Начальная (максимальная)  цена контракта: 2986 (две тысячи девятьсот восемьдесят шесть) Российский рубль

4. Извещение о проведении запроса котировок
Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru (извещение №  0191100003411000003 от 20.09.2011г.)

        5. Сведения о комиссии
На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки котировочных заявок присутствовали:
Заместитель председателя комиссии:

Кочкарева Наталья Анатольевна

Члены комиссии:

Ахметшин Мунирзян Мавлитянович,

Ломакин Александр Васильевич

Секретарь комиссии:

Котенко Валентина Александровна
Присутствовали 4(четыре) из 5 (пяти)
     6. Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок проведена  28.09.2011 в 12: 00 (местное время)  года по адресу : Забайкальский край,  г. Чита,  ул. Подгорбунского, 9. каб. №3
      7. Котировочные заявки
      Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в  Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
      К сроку окончания подачи котировочных заявок было представлено – 2 (две) шт.

       8. Решение комиссии
     Котировочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:
	    №

 регистр.

заявки
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и контактная информация
	Решение комиссии

	1
	Общество с ограниченной ответственностью
ООО «Грантекс»
	672000,  г. Чита, ул. Чкалова, 144, пом.26
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	ИП Гладкова Галина Юрьевна

	672030, г. Чита, 4 мкр., 12в, кв75
	Допустить к участию в запросе котировок

              Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении № 3 к настоящему протоколу ( Приложение № 3 является неотъемлемой частью данного протокола).

          9. Результаты проведения запроса котировок
Победителем запроса котировок (для субъектов малого предпринимательства) определен участник размещения заказа с номер заявки № 1

ИНН 7536115366, КПП 753601001 Общество с ограниченной ответственностью  ООО «Грантекс» ( Адрес :  672000, г. Чита, ул. Чкалова, 144, пом. 26)
Предложение о цене контракта: 2694 (две тысячи шестьсот девяносто четыре)  Российский рубль

Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса котировок, приведен в Приложении № 4 к настоящему протоколу ( Приложение № 4 является неотъемлемой частью данного протокола)
       10. Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в порядке и в сроки, установленные Федеральным законом от 21 июля 2005г. № 94-ФЗ.
__________________________   Кочкарева Наталья Анатольевна

__________________________   Ахметшин Мунирзян Мавлитянович,

__________________________   Ломакин Александр Васильевич

__________________________    Котенко Валентина Александровна
                                                   Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения оценки   котировочных заявок от 20.09.2011  № 0191100003411000003-1
ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК

Предмет контракта: Поставка офисной бумаги, предназначенной для печати на копировально-множительной технике.
	№

п\п

	Дата
поступления

	Время поступления

	Регистрационный номер

	Форма подачи заявки

	1.
	27.09.2011г.
	16:25
	1
	Бумажный носитель

	2
	27.09.2011г.
	16:26
	2
	Бумажный носитель

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения оценки   котировочных заявок от 20.09.2011  № 0191100003411000003-1
УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ

Предмет контракта:  Поставка офисной бумаги, предназначенной для печати на копировально-множительной технике.
Начальная (максимальная)  цена контракта: 2986 (две тысячи девятьсот восемьдесят шесть) Российский рубль

Подано заявок :   2   (две) шт.

	№
регистр.

заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП(для юридических лиц), или ФИО (для физических лиц)
	Почтовый адрес участника размещения заказа
	Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Грантекс»
	672000,  г. Чита, ул. Чкалова, 144, пом.26
	Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена поставляемых товаров, работ, услуг указана с учетом расходов  на перевозку, страхование,  уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

	2
	ИП Гладкова Галина Юрьевна

	672030, г. Чита, 4 мкр., 12в, кв.75
	Сведения о включенных или не включенных расходах в цену товара, работы, услуги: Цена поставляемых товаров , работ, услуг указана с учетом расходов  на перевозку, страхование,  уплаты таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения оценки   котировочных заявок от 20.09.2011  № 0191100003411000003-1
СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ

Предмет контракта:  Поставка офисной бумаги, предназначенной для печати на копировально-множительной технике.
	№

регистр

заявки
	Наименование участника размещения заказа, ИНН, КПП (для юридических лиц), или ФИО (для физических лиц)
	Решение комиссии
	Причина отказа

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Грантекс»
	Допустить к участию в запросе котировок

	2
	ИП Гладкова Галина Юрьевна

	Допустить к участию в запросе котировок

Приложение № 4 к Протоколу рассмотрения оценки   котировочных заявок от 20.09.2011  № 0191100003411000003-1
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК

Предмет контракта:  Поставка офисной бумаги, предназначенной для печати на копировально-множительной технике.
	№

регистр

заявки
	Участник размещения заказа
	Предложение поставщика о цене

	Результат запроса котировок

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

ООО «Грантекс»
	2694
	Победитель

	2
	ИП Гладкова Галина Юрьевна

	2700